[ona cemen, nony4atowmnx cybcmanm Ha
onnaty XXKY o1 obuiero yncna cemen B
[leH3eHcKkon obnacTtu, %

9,7

2005 2006 2007




[Jonsa rpaxaaH, NoNb3yrLWnUXcsa MmepamMmu
couuanbHOU nNogaepXKu (Nbrotamm) npu
onnarte XKY, %
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22
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duHaHCupoBaHue cyocuanm Ha onnarty
XKY u3 6rogxerta lNeH3eHCKOU obnacTu
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[Joxoabl opraHu3aumMn KOMMYHaribHOro | ®2°
komnnekca MeH3eHcKkon obnacTu, MnH. py6 | ©

oW _W_W

3100

3000

2900

2800

2004 2005 2006



YpoBeHb COOMpaeMOCTN OpraHn3aunusamMm
KOMMYHaribHOro KOMmnriekca nnarexem
norpeduteneun %

96,5
96
95,5
951
94,5

2004 2005 2006



Nonsa opraHM3aun KOMMYHanbHOro KOMMrekca,
3aBepLmnBLUMX PUHAHCOBbLIN rog C
oTpuuaTesibHbIM pe3ynbraTtom, %

2004 2005 2006



YnpaBneHne MyHMUMnanbHbIM °os:

nMvyuieCtTBomMm B KOMMYHaJIbHOM CEKTOpeE o0

19%

19%

/ 62%

[0 Xo3aucTBeHHoe BeAeHue

E JoroBopbl apeHAbl (B T.4.
AONrocpoYHble)

[ VIHble goroBopbl




KanutanbHble BNOXeHUsA B pa3Butue
KOMMYHanbHOU NHppacTpyKTypbl lNeH3eHCKon
obnactu B 2006 roay coctaBunu 461,6 mnH. pyo6.

[0 ®depepanbHbIN
oroaxert

60,9 16

H brogxert
NMeH3eHCKOoM

102,2 {
obnactum

MyHuyunanbHbIe
oroaxeTbl

[ BHeOrogXeTHbIe
MCTOUYHUKU




000
0000
3AMEHA BETXUX U ABAPUMNHbIX oo’
WHXXEHEPHbIX KOMMYHUKALIW oo
PACMNPEOENUTENbHBIE CETU BOOOMNPOBOJA,
KM./rofq

2001r 2002r 2003r 2004r 2005r 2006r 2007r



Ha pekoHCTpyKUuunto, MoaepHM3aLumilo U KanntanbHbIN
pPEMOHT BoAONpPoOBOAHbLIX ceTen B [leH3eHCKOM obrnactu
npenycmoTpeHo 617,4 mnH. pyo6.

[0 ®eaepanbHbIX
34,5 oroaxeT

B BroaxeTt
[MeH3eHCKOM
obnactu

329,7 253,2

E MyHMuMnanbHble
oroaxeTbl




CTPOUTENBLCTBO MUHUKOTEJIbHbIX
AnNs OTONSeHUA XUNuwHoro poHaa, yuypexgeHnm n opraHusaumm
OorogxeTHOM cdhepbl WT./rog
(B3amMeH HepeHTabenbHbIX KOTEJIbHbIX, KOTENbHbLIX paboTaroWwmMX Ha
TBEPAOM TONMMBE N OTAENEHUA OT NPOMbILUNEHHbIX KOTeJIbHbIX)
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NMEPEBOA XUJIULLIHOIO ®OHAOA

Ha nHAUBUAyasibHOe NOKBApPTUPHOEe oTonrieHue,

KBapTup/roa
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PEANMN3ALNA TA3SA HA TEPPUTOPUU OBJIACTU
(no paHHbIM OAO «leH3arasndukaumnay)
Mnpa.m3/roa
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YCTAHOBKA OBOPYOOBAHUA YACTOTHOIO -
PEINYnmnPOBAHUA HACOCHbIX ATPEITATOB o000

HA HACOCHbIX CTAHUUAX, APTE3UNAHCKUX ot

2004r

CKBAXWHAX U KOTEJIbHbIX
LIT./roA

16

2009r

17

2006r



YCTAHOBKA NMPUBOPOB YYETA
XOJI0OOHOU U ropsvyeun BoAabl

B KBAPTUPAX T'PAXOAH
LIT./roLO

22000
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Pe3synbrathl BbIGOpa (hopMbl ynpaBrneHus -9-4-4-48
MHOrokBapTupHoimm gomamu B 2006 rogy no 555:
MeH3eHCKOM obnacTu oo

2%

18%

HenocpeacTBeHHOe
ynpaBrneHue

ETCX

E YnpaBnawowasn
opraHusauus




YnpaBnawowue opraHusaumm no opraHn3aunoOHHON| ee

CTPYKTYype n chopme ynpaBreHus

OmMyn
B8 000

82%



KanutanbHbIn PEMOHT MHOITOKBAPTUPHDLIX XXUJbIX | eeeen

aomoB no lNeH3eHckon obnacTtu B 2006 roay

TbIC. KB. METPOB

71,6; 0%

17100; 71%

7000; 29%

KanutanbHo
OTPEMOHTUPOBAaHO

[ HyxxgaeTca B Kan.
peMoOHTe

@ O6wan nnowaab
MHOroKBapT. AOMOB




Ana nukBuaauum He[oOpPEMOHTa, PEKOHCTPYKLUIO 1 oo

MoAepHU3aLMI0 AOMOB NepBbIX MacCOBbLIX Cepun | $29°°

no lNeH3eHckon obnacTn Heob6xoanmo 54876 mnH. | 220°
o0

24455,

551,8; 8%

HenoopeMoOHT
XUMULWHOro
doHaa, TbIC KB. M

@ loma nepBbIX
MacCCOBbIX Cepumn,
TbIC. KB. M

@ OcTtanbHOMU
XuUnuuwHbin poHAa,
ThbIC. KB. M




PocT nnowaan BeTxoro 1 aBapumHoro 44
®

xXunuwHoro oHaa B NeH3eHCKOU obnacTu

800+
700
600-
500-
400-
300-
200
100+

0-

2003 2004 2005 2006



